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Monatssummen März 2015

statistische Werte:
Max. 112 kWh/m²
Mittel 81 kWh/m²

Min. 66 kWh/m²

Monats summe
kWh/m²
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Globalstrahlung in der Bundesrepublik Deutschland
Basierend auf Satellitendaten und Bodenwerte aus dem DWD-Messnetz

Deutscher Wetterdienst
Klima- und Umweltberatung, Hamburg
Email: klima.hamburg@dwd.de

86-90

76-80

76-80

71-75

66-70

86-90

96-100


